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YÖNETİM KURULU 

FAALİYET RAPORU 

(14.02.2017-20.03.2017) 
 

Sayın Meclis Üyeleri,  
 

Oda Meclisimizin 30 Mart 2017 ve 47 sayılı toplantısının gündeminde yer alan, Yönetim Kurulumuzun                       

14 Şubat 2017-20 Mart 2017 tarihleri arasındaki faaliyetlerinin en önemlilerini içeren çalışmaları bilgilerinize 

sunulmuştur.   

Saygılarımızla,  

Yönetim Kurulu  

 

I- KAYIT,  DEĞİŞİKLİK ve TERKLER: 

14.02.2017-20.03.2017 tarihleri arasında Odamıza;  

217 yeni üye kaydedilmiş,                                                                                                                             

429 üyenin kayıtlarında değişiklik yapılmış,    

59 üyenin kaydı silinmiştir. 

20.03.2017 Tarihi İtibariyle Toplam Üye Sayımız: 25.574 

 

II- DEVAM EDEN FAALİYETLER: 

1- Oda Meclisince onaylanmış olan 2017 yılı Çalışma Planı ve Bütçesi çerçevesinde çalışmalarımız,   

2- Odamız üyelerine yönelik eğitim, bilgilendirme ve danışmanlık faaliyetlerimiz,   

3- Üye firmalara yönelik başlatmış olduğumuz Oda hizmetlerinin tanıtımı ve Mesleki Yeterlilik Belgesi 

zorunluluğu bilgilendirme ziyaretlerimiz,  

4- ATOSEV’in mülkiyet sorununun çözülmesine yönelik ilgili makamlarla görüşmelerimiz ve hukuki 

girişimlerimiz, (Büyükşehir Belediyesi’ne açılan davamız devam etmektedir. Ayrıca ATOSEV Tesisinin üzerinde 

bulunduğu arazinin imar planında Sosyo-Kültürel Tesis Alanı olarak değişikliğe gidilmesi için Büyükşehir 

Belediyesi’ne yapılan başvurumuz kabul edilmiş olup; değişiklikle ilgili süreç devam etmektedir) 

5- Odamız üyelerinin ihracat kapasitelerini artırmaya yönelik olarak başlattığımız “İhracat Hamlesi Projemiz” in 

yeni dönemine yönelik çalışmalarımız, 

6- Odamız yeni hizmet binasının yapımına yönelik çalışmalarımız, (Projeler ihaleye hazır hale getirilmiş olup; arsa 

üzerindeki imar sorununu ortadan kaldırmaya yönelik çalışmalarımız devam etmektedir.) 

7- Odamızca, Çukurova’nın Hizmet Sektöründeki yerini belirlemek ve gelecek vizyonunu şekillendirmek amacıyla 

düzenlenen “Dünyada ve Türkiye’de Hizmet Sektörünün Yeri ve Çukurova’nın Potansiyeli Çalıştayı” sonuç raporu 

çerçevesinde başlatılan çalışmalarımız,(Hazırlanan taslak eylem planı paydaşlardan gelen görüşler kapsamında son 

şeklini almış olup; yapılacak olan bir lansman toplantısıyla rapor kamuoyunun bilgisine sunulacaktır.) 

8- Çukurova Kalkınma Ajansı’nın (ÇKA) 2015 Yılı Üretim ve Çevre Altyapısının İyileştirilmesi Mali Destek 

Programı kapsamında, Odamız koordinatörlüğü ve Adana Sanayi Odası ortaklığıyla 15 ay boyunca yürütülen 

“Adana’da İşletmeler Dijital Dünyaya Birlikte Adım Atıyor” Projesi’nin ÇKA nezdinde raporlama ve kapanış 

işlemleri tamamlanmış olup; projenin sürdürülebilirliği Odamız imkânlarıyla sağlanacaktır.  

9- Çukurova Kalkınma Ajansı (ÇKA) 2015 Yılı Üretim ve Çevre Altyapısının İyileştirilmesi Mali Destek Programı 

kapsamında Mersin Ticaret ve Sanayi Odası koordinatörlüğünde, Odamız ile Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası 

ortaklığında yürütülen “TR62 (Adana-Mersin) Bölgesi’nde Yer Alan Firmaların Rekabet Edebilirliği İçin Ticari 

Bilgi ve İstihbarat Merkezi Kurulumu” projemizin ÇKA nezdinde raporlama ve kapanış işlemleri tamamlanmış 

olup; projenin sürdürülebilirliği Odamız imkânlarıyla sağlanacaktır. 

10- Adana Valiliği önderliği ile hayata geçirilen ve Odamızın paydaşı olduğu “Rekabet İçin Strateji Adana (RİS) 

Projesi” ne yönelik çalışmalarımız, (Proje yürütme kurulunda görevli çalışanlarımızca projeye katkı 

sağlanmaktadır)   

11- Çukurova Üniversitesi’nin, Çukurova Kalkınma Ajansı’nın Güdümlü Proje Desteği programına başvurmak 

üzere hazırlamış olduğu “Kimya Vadisi Projesi”nde Odamızın da ortak olarak yer almasına karar verilmiş olup; 

proje başvurusu için çalışmalarımız,   

12- Odamız öncülüğünde, “Adana Tarıma Dayalı İhtisas Organize Sanayi Bölgesi” kurulmasına yönelik 

çalışmalarımız, 

13- Ticaret Sicili Müdürlüğü arşivinin, tamamlanan ÇKA destekli projemizden sonra kalan kısmının da Odamız 

imkânlarıyla dijital ortama aktarılmasına yönelik tarama ve indeksleme çalışmalarımız, 

14- Odamız ile Adana Tanıtım ve Kalkınma A.Ş. (ATAK) tarafından ortaklaşa başlatılan proje kapsamında, Adana 

ve Beyrut arasında turizm ve ticaret köprülerinin kurulmasına yönelik çalışmalarımız, 
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15- Tescilli Adana Kebabının, Avrupa Birliği Patent tescilinin ve Adana Şalgamı’nın coğrafi işaret tescilinin 

alınmasına yönelik başlattığımız çalışmalarımız,  

devam etmektedir. 

 
III- TAMAMLANAN FAALİYETLER: 

1-   14 Şubat 2017 tarihinde Beyrut-Adana Ticaret Köprüsü Projesi Kapsamında İlimize Gelen Beyrut Ticaret 

Heyeti ve Adanalı işadamlarının katılımıyla gerçekleşen toplantı ve ikili işbirliği görüşmeleri organizasyonlarımız 
başarıyla tamamlanmıştır.  

2- 14 Şubat 2017 tarihinde, Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE, TRT World’un Adana Kebabıyla ilgili 
yaptığı röportaja katılım sağlamıştır. 

3- 18 Şubat 2017 tarihinde, “Adana İnşaat Fuarı”na katılmak üzere ilimize gelen Nazilli Ticaret Odası Heyeti’nin 
katılımıyla ATOSEV’de bir çalışma yemeği düzenlenmiştir.  

4- 21 Şubat 2017 tarihinde, TSE Yetkilileri Tarafından Odamızda ISO-9001 Kalite Yönetim Sistemi Belgesi 

Gözetim Tetkiki gerçekleştirilmiş ve başarıyla tamamlanmıştır.  

5- 28 Şubat 2017 tarihinde, Odamız Personeline yönelik olarak “Kurumsal Kimlik (Protokol ve Nezaket Kuralları)” 
konulu eğitim düzenlenmiştir. 

6- 1 Mart 2017 tarihinde, Milli İstihdam Seferberliği çerçevesinde ve İŞ-KUR’un İşbaşı Eğitim Programı 
kapsamında Odamız Ticari Sicil Müdürlüğü’nde altı adet kursiyer eğitime başlamıştır.  

7- 9 Mart 2017 tarihinde, “Ev’leniyoruz Fuarı”na katılmak üzere ilimize gelen Kayseri Ticaret Odası Heyeti’nin 

katılımıyla ATOSEV’de bir çalışma yemeği düzenlenmiştir. 

8- 10 Mart 2017 tarihinde, Odamızca iki (2) grup halinde düzenlenecek olan Uygulamalı Girişimcilik Eğitimlerinin 
mülakatı yapılmıştır. 

9- Odamızca alt yapı çalışmaları tamamlanan üyelerimizin ihtiyaç duydukları Oda Sicil Kayıt Sureti, Faaliyet 

Belgesi, Firma Ortakları Belgesi ve İhale Durum Belgelerini, Odaya gelmeden işyerlerinden talep ve e-imzalı olarak 
temin edebilmelerine yönelik e-belge hizmeti Odamız web sayfası üzerinden kullanıma açılmıştır.  

 

IV- İLGİLİ MAKAMLARA GÖNDERİLEN MESLEK KOMİTESİ KARARLARI:  

Meslek Komitelerinin dönem içerisinde almış olduğu kararlar Yönetim Kurulumuz tarafından değerlendirilmiş ve 
ilgili makamlara bildirilmiştir.  

1- Odamız 5. Grup Meslek Komitesi Toplantısında alınan karar;  

Bilindiği üzere 6736 sayılı yasa ile getirilen yapılandırma 30/06/2016 tarihine kadar tahakkuk eden SGK borçlarını 

kapsamaktadır. Ancak, SGK’nın mükelleflere prim borçları ve idari para cezalarını tebliğ etmemesinden dolayı 

ilgili dönemde prim borcu ve henüz tahakkuk etmeyen idari para cezalarından habersiz olan büyük bir kesim, bu 

durumun farkına ancak Ocak 2017 ayında varmışlardır. 31.12.2016 tarihine kadar olan dönemlere ait tahakkuk 

etmemiş idari para cezaları ve diğer çeşitli SGK borçları nedeni ile daha önce müracaat edemeyenler için 6770 S. 

Yasada bir çözüm getirmemiştir. 

Tüm bu mağduriyetlerin giderilmesi için, bu sıralar meclise sevk edilen Genel Sağlık Sigortası prim affı yasasının 

içine; 31.12.2016 tarihine kadar olan dönemlere ait tahakkuk etmemiş idari para cezaları ve diğer çeşitli SGK 

borçlarının da dâhil edilmesi, işe girişler için uygulanan İPC’lerin 1/10 oranına çekilmesi, yaşanan olumsuz 

ekonomik şartlardaki tüm mükellefleri büyük ölçüde rahatlatacak ve bu işlemlerin teftişten muaf tutulması SGK’nın 
yükünü de hafifleteceği belirtilerek, bu kapsamda Odamızca girişimlerde bulunulması hususunu dile getirmişlerdir. 

Konu; TOBB’a iletilmiştir. 

2- Odamız 32. Grup Meslek Komitesi Toplantısında alınan kararlar;  

a) Kuruköprü Mah. 33018 Sokakta elektrik kabloları tehlike arz etmekte olup söz konusu hattın yeraltına alınması 

için, Odamızca girişimlerde bulunulması hususunu dile getirmişlerdir. 

Konu, Toroslar Elektrik Dağıtım A.Ş.’ye iletilmiştir. 

b) Kuruköprü Mah. 33018 Sokakta telefon kabloları tehlike arz etmekte olup söz konusu hattın yeraltına alınması 

için, Odamızca girişimlerde bulunulması hususunu dile getirmişlerdir. 

Konu, Türk Telekomünikasyon A.Ş. Adana Bölge Müdürlüğü’ne iletilmiştir. 

c) 23 Nisan İmam Hatip Ortaokulun bulunduğu sokakta araçlar hızlı geçtiğinden öğrencilerin güvenliği açısında hız 

engel konulması için, Odamızca girişimlerde bulunulması hususunu dile getirmişlerdir. 

Konu, Adana Trafik Denetleme Şube Müdürlüğü’ne ve Büyükşehir Belediyesi Başkanlığı’na iletilmiştir. 
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3- Odamız 38. Grup Meslek Komitesi Toplantısında alınan karar;  

TEDAŞ’ın özelleştirilmesinden sonra Enerjisa’ya devredilen şehiriçi aydınlatma direklerinin, 2017 yılında aşırı 

şekilde reklam amaçlı kullanıldığı ve görüntü kirliliğine sebep olduğu görülmektedir. Zaten hem Belediyenin hem 

de Enerjisa’nın direklerinin bu kadar sık aralıklara olması bir sorun oluşturmaktayken bir de bu direklere bu kadar 

sık aralıklarla reklam konulması tam bir görüntü kirliliğine yol açmaktadır. Reklam izninin, şehrin görüntüsünü 

bozmayacak ve şehrin menfaatlerine uygun bir şekilde uygulama yapılarak, 

Adana’nın görüntü ve düzeninin korunacak şekilde bir uygulama yapılmasının, bununla birlikte bu tür reklam 

uygulamalarında Belediyeden şehir estetiği uygunluğu alınmasının daha uygun olacağı düşünülmektedir. Bu tür 

reklamlar İstanbul ve İzmir gibi Büyükşehirlerde de yapılmakta fakat şehrin belli bölgelerinde belli sınırlandırmalar 

içerisinde ve daha seyrek yapılmaktadır. Enerjisa bu tür reklam uygulamasını Gaziantep ilinde de yapmaktadır, 

ancak Gaziantep Belediyesi Enerjisa’ya bu tür reklamlarda daha sınırlı ve kontrollü izin vermektedir. İlimizde de 

Gaziantep Belediyesi’nin uygulaması gibi sınırlı şekilde yapmasının şehir estetiği açısından daha şık olacağı 

kanaatindeyiz. Bu konularla ilgili daha kontrollü ve belli kriterlerle yapılması için konuyla ilgili bir komisyon 

kurulmasının daha uygun olacağı ve gerekirse söz konusu komisyona Odamızdan da bir temsilcinin komisyona 
katılım sağlayabileceği değerlendirilmektedir.  

Ayrıca Mersin, Gaziantep, Ankara gibi şehirlerde bu reklamlar ihale yolu ile verilmek suretiyle Belediyeye ciddi 
gelirler sağlanmakta olup; Büyükşehir Belediyemiz de böyle bir uygulama ile ciddi gelirler elde edilebilecektir. 

Konu; Adana Büyükşehir Belediyesi Başkanlığı’na iletilmiştir. 

 

V- İLGİLİ MAKAMLARA GÖNDERİLEN YAZILARIMIZA GELEN CEVABİ YAZILAR: 

1- Odamız 8. Grup Meslek Komitesinin almış olduğu karar doğrultusunda; İthal edilen çayların sadece Rize ilinde 

ihtisaslaştırılması yerine Mersin ilinde de çay ihtisaslaştırma yapılmasına ilişkin yazısına istinaden Gümrük ve 

Ticaret Bakanlığından alınan cevabı yazıda;  05.10.2013 tarihli ve 28786 sayılı Resmi Gazete ’de yayımlanan 

Tebliğ’inin 3 üncü maddesinin altıncı fıkrası “09.02 ve 09.03 tarife pozisyonunda yer alan çayın serbest dolaşıma 

giriş işlemleri Rize Gümrük Müdürlüğünden gerçekleştirilir. Ancak, Türkiye’ye ithal kaydıyla gelen 09.02 ve 09.03 

tarife pozisyonundaki çayın, Türkiye Gümrük Bölgesine giriş yaptığı sınır kapılarından sadece Rize Gümrük 

Müdürlüğüne; Türkiye üzerinden transit geçirilecek 09.02 ve 09.03 tarife pozisyonundaki çayın, Türkiye Gümrük 

Bölgesine giriş yaptığı sınır kapılarından sadece çıkış yapacağı sınır kapısına (serbest bölgeler dahil) transitine izin 

verilir.” Denilmektedir. Buna göre, çay cinsi eşyanın Türkiye Gümrük Bölgesine giriş işlemlerinin yapıldığı 

gümrük idaresi tarafından yalnızca Rize Gümrük Müdürlüğüne transiti mümkün bulunmaktadır. Bilindiği üzere, 

ihtisas gümrüklerinin amacı, gümrük idarelerinin daha disiplinli hale getirilmesi, belli eşyanın gümrük işlemlerinin 

yapılması yönünde uzmanlaşmaya gidilmesi, özellik arz eden eşyanın bu konuda uzmanlaşmış gümrüklere 

yönlendirilmesi ve bu konuda gümrük işlemlerinin daha etkin bir şekilde gerçekleştirilmesi yanında ithal eşyasında 

aranan zorunlu standartların korunması, kıymet, tarife, menşe yönünden etkin bir denetim yapılmasının 

sağlanmasıdır. Yine bilindiği üzere, çay bitkisi Karadeniz bölgesi için stratejik öneme sahiptir. Ayrıca, çay, 

ekonomik değeri ve gümrük vergi oranı çok yüksek bir eşya olduğundan kaçakçılık riski de yüksektir. Bakanlığımız 

tarafından yapılan kaçakçılık yakalamalarında da çay önemli bir yere sahiptir. Yukarıda açıklanan nedenlerle, hali 
hazırda konu ile ilgili mevzuatta herhangi bir değişiklik planlanmamaktadır.” 

2- Odamız 28. Grup Meslek Komitesinin almış olduğu karar doğrultusunda TOBB’den gelen cevabi yazıda; 

Beyaz eşyanın lüks tüketim ürünleri arasından çıkarılması ve beyaz eşyaya uygulanan KDV oranının %8’e 

düşürülmesi talebini içeren yazınız Maliye Bakanlığına, indirim marketlerinin yalnızca gıda ve gıda tüketimine 

yönelik ihtiyaç maddeleri satmasının sağlanması talebini içeren yazımız Gümrük ve Ticaret Bakanlığına, Adana 

ilinde faaliyette bulunan AVM’Ierdeki kira sözleşmelerinin TL üzerinden veya sabit kur üzerinden yapılması 
talebini içeren yazınız Gümrük ve Ticaret Bakanlığına iletilmiştir. Denilmiştir. 

3- Odamız 32. Grup Meslek Komitesinin almış olduğu karar doğrultusunda; 23 Nisan İmam Hatip Ortaokulun 

bulunduğu sokakta araçlar hızlı geçtiğinden öğrencilerin güvenliği açısında hız engel konulması için, Odamızca 

girişimlerde bulunulması hususunu dile getirmişlerdir. Adana Valiliği Emniyet Müdürlüğü’nden gelen cevabi 

yazıda; İlgi yazınız konusu itibarı ile Büyükşehir Belediyesini ilgilendirdiğinden işlem yapılmaksızın ekte 
gönderilmiştir. Evrakla ilgili başvurunun Büyükşehir Belediyesine yapılmasını rica ederim. 

4- Odamız 35. Grup Meslek Komitesinin almış olduğu karar doğrultusunda; Adana Büyükşehir Belediyesi 

Ulaşım Dairesi Başkanlığı'nın 04.10.2016 Tarihli yazısı ile UKOME'nin 21.09.2016 Tarih ve 20156/251 Sayılı 

Kararı belirlenmiş olan Servis Ücret tarifesinin tüm Kurum ve Kuruluşlarca uygulanmasının sağlanmasına yönelik 

olarak gerekli denetimleri Adana İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve Adana Ticaret Odası tarafından yapılmasının uygun 

olduğu bildirilmiştir. Bu kapsamda zaman ve kaynakların etkin ve verimli kullanılması ve Kurumlarımız arasında 

eşgüdüm ile denetim yükümlüğünün yerine getirilebilmesi için İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile Odamız tarafından bir 
Müşterek Denetleme Komisyonu kurulması için Odamızca girişimlerde bulunulması hususlarını dile getirmişlerdir.  

Konu ile ilgili İl Milli Eğitim Müd.’den gelen cevabı yazıda;  “İlgi, yazınız incelenmiş olup, Okul Servis Araçları 

Hizmet Yönetmeliğinde, “Okul Servis Araçlarının Kiralanması” başlıklı 7. Maddesinin 1. Bendinde okul servis 



  4 

araçlarının kiralanması Okul Aile Birliği Yönetim Kurulu Başkanlığınca kurulan komisyon tarafından 

yapılmaktadır, yine aynı maddenin 4. bendinde de öğrenci servislerinin denetimleri kurulan komisyon tarafından 

yapıldığından; Odanız temsilcilerinde oluşan ve müşterek kurulması istenen denetleme komisyonunda okul 

müdürlerinin görev almasının uygun olacağı müdürlüğümüzce değerlendirilmektedir.” Denilmiştir. 

5- Odamız 35. Grup Meslek Komitesinin almış olduğu karar doğrultusunda; TOBB’a iletmiş olduğumuz yazıya 

gelen cevabi yazıda; söz konusu yazımızın Emniyet Genel Müd.’ne intikal ettirildiği belirtilmiş ve Emniyet Genel 

Müd.’den alınan cevabi yazıda ise;  

Adana Ticaret Odası’nın 31.12.2016 tarihinde yapılan 35. Grup Meslek Komitesi toplantısında alınan kararda; 

Servis araçlarının ilgili belediyeden özel izin belgesi alma zorunluluğunun bulunduğu, ancak okul öncesi servis 

hizmetlerinin bu kapsamın dışında olduğu, servis taşımacılığı yapan araçlara (okul, personel, okul öncesi vb.) her 

alan için ayrı ayrı izin belgesi verilmesi gerektiği, tüm servis taşıma faaliyetlerini kapsayacak bir şekilde izin 

verilmesinin haksız rekabet ve kazanca sebep olduğunu konu alan ilgi (a) yazı incelenmiştir. 2918 sayılı Karayolları 

Trafik Kanununun “Ticari taşıt kullanma belgesi” başlıklı Ek 2. maddesinin 3. e 4. fıkralarında; “ilgili belediyeden 

izin veya ruhsat almaksızın, belediye sınırları dâhilinde ticari amaçlı yolcu taşıyan kişiye, bağlı bulunduğu durak, 

iş-yeri ve işletmelerin sorumlularına birinci fıkrada a gösterilen idari para cezası üç kat olarak; filin işlendiği 

tarihten itibaren bir yıl içinde tekerrürü halinde ise beş kat olarak uygulanır. Ayrıca, araç her defasında altmış gün 

süre ile trafikten men edilir. 

Ayırıcı işareti bulunmayan üçüncü fıkra kapsamındaki araçlardan taşımacılık hizmeti alanlara da birinci fıkrada 

belirtilen cezanın üçte biri oranında idari para cezası uygulanır” hükümleri yer almaktadır. 

Okul Servis Araçları Hizmet Yönetmeliği’nin “Taşıtlarda aranacak şartlar” başlıklı 4. maddesinin 1 ‘inci fıkrasının 

(ğ) bendinde; “Kamu Kurum ve Kuruluşları ile gerçek ve tüzel kişi ve kuruluşlara ait okul servis aracı olarak teçhiz 

edilmiş araçlar, taahhüt ettikleri öğrenci taşıma hizmetlerini aksatmamak kaydıyla, personel servis taşıma 

hizmetlerinde de kullanılabilir. Ancak; bu taşıma esnasında okul servis araçlarına ait ışıklı işaretlerin şoförler 

tarafından kullanılması yasaktır” 

Aynı Yönetmeliğin 5. maddesinin 1 ‘inci fıkrasının (e) bendi ile 2. fıkrasında; 

“Taşımanın tamamının veya bir kısmının bir büyükşehir belediyesi/belediye sınırları içerisinde gerçekleşmesi 

halinde; şehir içinde izlenecek güzergâh için ilgili büyükşehir belediyesinden/belediyeden Ek-4 Özel İzin Belgesi 

almakla, Belediye sınırları dışına/dışından yapılan okul servis hizmetleri için; taşımacının ayrıca Bakanlıkça 

düzenlenen ve yapılacak taşımanın şehirlerarası veya il içi olmasına bağlı olarak B2, D2 veya D4y etki 

belgelerinden birine sahip olması zorunludur” hükümleri yer almaktadır. 

5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu’nun “Büyükşehir, ilçe ve ilk kademe belediyelerinin görev ve 

sorumlulukları” başlıklı 7’nci maddesi (f) ve (p) bentlerinde; “Büyükşehir ulaşım ana planını yapmak veya 

yaptırmak ve uygulamak; ulaşım ve toplu taşıma hizmetlerini planlamak ve koordinasyonu sağlamak; kara, deniz, 

su ve demiryolu üzerinde işletilen her türlü servis ve toplu taşıma araçları ile taksi sayılarını, bilet ücret ve 

tarifelerini, zaman ve güzergâhlarını belirlemek; durak yerleri ile karayolu, yol, cadde, sokak, meydan ve benzeri 

yerler üzerinde araç park yerlerini tespit etmek ve işletmek, işlettirmek veya kiraya vermek; kanunların belediyelere 

verdiği trafik düzenlemesinin gerektirdiği bütün işleri yürütmek, Büyükşehir içindeki toplu taşıma hizmetlerini 

yürütmek ve bu amaçla gerekli tesisleri kurmak, kurdurmak, işletmek veya işlettirmek, büyükşehir sınırları içindeki 

kara ve denizde taksi ve servis araçları dahil toplu taşıma araçlarına ruhsat vermek” görev, yetki ve sorumluluğu 

büyükşehir belediyelerine verilmiştir. 

Bu kapsamda, ilgi (a) yazıda belirtilen talep, yukarıda açıklanan mevzuat kapsamında değerlendirilmek üzere ekte 

gönderilmiştir. Denilmiştir. 

 

VI - KATILDIĞIMIZ TOPLANTILAR VE TÖRENLER: 

1- 14 Şubat 2017 tarihinde, Adana Valiliği’nde düzenlenen İstihdam Seferberliği İl Koordinasyon Toplantısına 
Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE, 

2- 14 Şubat 2017 tarihinde, DSİ 6. Bölge Müdürlüğü–Adana İl Su Yönetimi Koordinasyon Kurulu Toplantısı’na 
Meclis Üyesi Ömer Faruk KARABUCAK,  

3- 16 Şubat 2017 tarihinde, Çukurova Fuarcılık A.Ş.’nin 2017 Yılı Olağan Genel Kurul Toplantısı’na Yönetim 
Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE, 

4- 16 Şubat 2017 tarihinde, Çukurova Fuarcılık Adana İnşaat 2017 Fuarı’nın açılışına Meclis Başkanı Tarkan 

KULAK, Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE ile Odamız Yönetim Kurulu ve Meclis Üyeleri, 

5- 16 Şubat 2017 tarihinde, Adana Sanayi Odası’nda düzenlenen "Türk Eximbank & KGF Destekleri ve 
Finansmana Erişim Bilgilendirme Toplantısı”na Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE, 

6- 16 Şubat 2017 tarihinde, DSİ tesislerinde Orman Bakanı Sayın Veysel EROĞLU’nun katılımıyla düzenlenen 
çalışma yemeğine Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE, 

7- 16 Şubat 2017 tarihinde, Adana Plaza Otel’de düzenlenen Sağlık Turizmi konulu toplantıya Odamızı temsilen 

Meclis Üyesi Dr. Halis BAYRAK, 
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8- 18 Şubat 2017 tarihinde, Adana Sanayi Odası’nda Maliye Bakanı Naci AĞBAL’ın katılımıyla düzenlenen mali 

konuların, son dönemde istihdam ve üretimin desteklenmesine yönelik olarak uygulamaya konan yeni 
düzenlemelerin ve muhtelif sorunların ele alındığı toplantıya Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE, 

9- 19 Şubat 2017 tarihinde, ÇKA’nın Park Zirve Restoranda Ortadoğu ve Kuzey Afrika (Mena) Ülkeleri Ticaret 

Heyetinin katılımıyla düzenlediği çalışma yemeğine Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE, 

10- 21 Şubat 2017 tarihinde, İstanbul TOBB Plaza’da düzenlenen İKV Yönetim Kurulu Toplantısı’na Yönetim 
Kurulu Başkanı ve İKV Sayman Üyesi Atila MENEVŞE, 

11- 23 Şubat 2017 tarihinde, Adana Sanayi Odası’nda, Adana Valisi Sayın Mahmut DEMİRTAŞ’ın Başkanlığı’nda 

düzenlenen “Çalışma Hayatında Milli İstihdam Seferberliği ve Teşvikler" Toplantısı’na Yönetim Kurulu 
Başkanı Atila MENEVŞE, 

12- 27 Şubat 2017 tarihinde, Adana Sanayi Odası’nda İKV tarafından düzenlenen "Türkiye'nin AB Gündemi: 

Güncellenen Gümrük Birliğinin İş Dünyasına Etkileri Semineri”ne Dış Ekon.İliş.ve Org.Şefi Berna ÖVÜL, 

13- 28 Şubat 2017 tarihinde, Çukurova Kalkınma Ajansı toplantı salonunda düzenlenen ÇKA Yönetim Kurulu 

Toplantısına ve ardından Park Zirve’de düzenlenen RİS Adana ve RİS Mersin Projelerinin “Ar-Ge ve İnovasyon 

Mevcut Durum Analizi” raporlarının Danışma Kurulu üyeleri ile paylaşıldığı toplantıya Yönetim Kurulu 

Başkanı ve ÇKA Yönetim Kurulu Üyesi Atila MENEVŞE, 

14- 3 Mart 2017 tarihinde, Sheraton Otel’de düzenlenen “Ticari Uyuşmazlıklarda Arabuluculuk ve Arabuluculukta 

Avukatın Rolü Sempozyumu”na Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE, Genel Sekreter Yrd. Av. Barış 
Gökhan TOPAL ve Hukuk Müşaviri Av. Ayferi BAHAR İDEMCİ,  

15- 4 Mart 2017 tarihinde, Başbakan Yrd. Sayın Nurettin CANİKLİ’nin katılımıyla ADASO’da düzenlenen 

“Türkiye Ekonomisinde Son Dönemdeki Ekonomik Gelişmeler” konulu toplantıya Meclis Başkanı Tarkan 

KULAK, Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE, Yönetim Kurulu ve Meclis üyeleri ile Genel Sekreter V. 
Birol YARMAN, 

16- 4-5 Mart 2017 tarihlerinde, Ankara TOBB’de düzenlenen Ticaret Sicili Müdürlükleri II. Bilgilendirme 

Toplantısına Odamız Ticaret Sicil Müdürü Av. Süleyman KULAKSIZ, Ticaret Sicil Memurları Cengiz 

ÖĞÜLEN, Yasemin KARAGEDİK ve Ayfer BOZER,  

17- 6 Mart 2017 tarihinde, Türkiye’de Hayat Boyu Öğrenmenin Geliştirilmesi Projesi II "İl Eylem Planlarının 
Hazırlanması Çalıştayı”na Dış Ekon. İliş. ve Org. Şefi İbrahim Burçin TEYMEN, 

18- 7-9 Mart 2017 tarihlerinde, Ankara’da TOBB’de düzenlenen “Dış Ticarette İstihbarat” konulu eğitime Dış 
Ekonomik İlişkiler Org. Memuru Kemal TAN,  

19- 8 Mart 2017 tarihinde, Adana Valiliği’nde düzenlenen V. Portakal Çiçeği Karnavalı Hazırlık Toplantısı’na 

Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet ÖZEL, 

20- 8 Mart 2017 tarihinde, Çukurova Kalkınma Ajansı’nda Düzenlenen RİS Adana Akıllı Uzmanlaşma Stratejisi 
Çalıştayı’na Meslek Komiteleri ve Ekonomik Araştırmalar Şefi Cenk KADEŞ, 

21- 9 Mart 2017 tarihinde, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Dr. Sayın Mehmet MÜEZZİNOĞLU’nun 

katılımıyla ADASO’da gerçekleşen toplantıya Meclis Başkanı Tarkan KULAK, Yönetim Kurulu Başkanı Atila 
MENEVŞE, Yönetim Kurulu ve Meclis üyeleri ile Genel Sekreter Yrd. Barış Gökhan TOPAL, 

22- 9 Mart 2017 tarihinde, TÜYAP’ta yapılan “Ev”leniyoruz Fuarı”nın açılış törenine Yönetim Kurulu Başkanı 

Atila MENEVŞE, Yönetim Kurulu Başkan Yrd. Mehmet ŞAHBAZ ve Genel Sekreter Yrd. Barış Gökhan 
TOPAL, 

23- 11 Mart 2017 tarihinde, Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanı Sayın Faruk ÇELİK’in teşrifleriyle gerçekleşen 

Yönetim Kurulu Üyesi Şahin GÜNEŞER’in mezbahanesinin açılış törenine ve ardından Adana Hilton Otelde 

bakanlık bürokratlarının da katılımıyla yapılan değerlendirme toplantısına Meclis Başkanı Tarkan KULAK, 

Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Mehmet ŞAHBAZ, Yönetim 
Kurulu Üyeleri Zübeyt ŞENDUR,  Mehmet Şah ABA ve Meclis üyeleri ile Genel Sekreter V. Birol YARMAN, 

24- 14-15 Mart 2017 tarihlerinde, Belçika/Brüksel’de Avrupa İşletmeler Ağı Projesi kapsamında düzenlenen 

"Tematik Başvuru Grubu Açılış Toplantısı Konulu" Eğitimine Dış Ekon. İliş. Org. Memuru Kemal TAN, 

25- 15 Mart 2017 tarihinde, Atatürk’ün Adana’ya gelişinin 94. yıldönümü kutlama programı kapsamında Atatürk 
Parkında düzenlenen çelenk koyma törenine Genel Sekreter Vekili Birol YARMAN, 

26- 16 Mart 2017 tarihinde, İl Milli Eğitim Müdürlüğü toplantı salonunda düzenlenen Geçici Koruma Altındaki 

Suriyelilerin Mesleki Eğitime Erişimlerinin Artırılması Komisyonu Toplantısına Komisyondaki Üyemiz 
Yönetim Kurulu Üyesi Muzaffer Emin YUMUŞAK, 

27- 16 Mart tarihinde İŞKUR destekli İşbaşı Eğitim Programına katılan işyerlerine yönelik yapılan denetim 

programına İŞKUR uzmanı ile birlikte İç Ticaret Müdürü Ömür TALU,  
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28- 17 Mart 2017 tarihinde, İstanbul Haliç Kongre Merkezi’nde Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın 

Katılımları ve Himayelerinde Gerçekleştirilen 18 Mart Çanakkale Ağıtları Konseri ’ne Yönetim Kurulu Başkanı 
Atila MENEVŞE, 

29- 17 Mart 2017 tarihinde Ankara’da TOBB’da düzenlenen Kapasite Raporu ve Mevzuatı ile ilgili toplantıya 

Odamız eksperleri,   

katılım sağlamıştır. 

 

VII- ODAMIZDA YAPILAN TOPLANTILAR ve TÖRENLER: 

1- 14 Şubat 2017 tarihinde, Odamız Hesapları İnceleme Komisyonu’nun aylık olağan toplantısı, 

2- 17 Şubat 2017 tarihinde, Odamız iştiraki ATAK A.Ş. tarafından sürdürülen Plato Adana Projesi’nin Sonuç 
Raporu Tanıtım Toplantısı, 

3- 21 Şubat 2017 tarihinde, Sosyal Güvenlik Mevzuatında Son Değişiklikler ve İşveren Teşvikleri Konulu Seminer, 

4- 22 Şubat 2017 tarihinde, İl Mesleki ve Teknik Eğitim Okul Yönetim Kurulu Toplantısı, 

5- 23 Şubat 2017 tarihinde, Şubat Ayı Olağan Meclis Toplantısı öncesi Meslek Komitesi üyelerinin de 

katılımlarıyla Bilgi Üniversitesi Öğretim Görevlisi Ekonomist Sn. Murat SAĞMAN tarafından “Küresel 
Piyasalarda Son Gelişmeler, Türkiye Ekonomisinde 2017 Yılı Beklentileri” konulu sunum, 

6- 28 Şubat 2017 tarihinde aylık Olağan Personel Toplantısı, 

7- 6 Mart 2017 tarihinde, Milli İstihdam Seferberliği Oda içi değerlendirme toplantısı, 

8- 7 Mart 2017 tarihinde, tüm üyelere yönelik olarak “İstihdam Seferberliği Kapsamında İşverene Sunulan Teşvikler 
ve Destekler İle İlgili Bilgilendirme Toplantısı” ve ardından Müşterek Meslek Komiteleri Olağan Toplantısı, 

9- 8 Mart 2017 tarihinde, Odamızca yürütülen Avrupa İşletmeler Ağı Projesi kapsamında “Yeni Sınai Mülkiyet 

Kanunu, Avrupa ve Amerikan Patent Sistemi Semineri”, 

10- 9 Mart 2017 tarihinde, Odamızca kuruluş çalışmalarında son aşamaya gelinen Tarıma Dayalı İhtisas Organize 

Sanayi Bölgesi’nin potansiyel yatırımcılara tanıtıldığı toplantı, 

11- 13 Mart 2017 tarihinde, Milli İstihdam Seferberliği Oda içi değerlendirme toplantısı, 

Odamızda gerçekleşmiştir.  

 

VIII- ODAMIZA YAPILAN ZİYARETLER: 

1- 16 Şubat 2017 tarihinde, Beyrut Ticaret Heyeti’nde yer alan resmi kurum temsilcilerinden oluşan heyet, 

2- 28 Şubat 2017 tarihinde, Vergi Haftası dolayısıyla Adana Vergi Dairesi Başkan V. Ahmet TUNALI ve Grup 

Müdürleri, 

3- 6 Mart 2017 tarihinde, MÜSİAD Adana Şubesi Başkanı Burhan KAVAK ve beraberindeki heyet, 

4- 10 Mart 2017 tarihinde, Özbekistan Büyükelçiliği Ekonomi ve Ticaret Ataşesi ile beraberindeki heyet, 

5- 15 Mart 2017 tarihinde, Irak-Türk Sanayici İşadamları Derneği Başkanı Nevaf KILIÇ ile beraberindeki heyet, 
ardından Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Cafer ESENDEMİR ve beraberindeki heyet, 

6- 20 Mart 2017 tarihinde, Yüreğir İlçe Müftüsü Celal BÜYÜK, ardından Kayserililer Derneği Yönetim Kurulu 
Başkanı Uğur BÜYÜKKANTARCI ve beraberindeki heyet, 

Odamızı ziyaret etmiştir. 

 

IX - ODAMIZCA YAPILAN ZİYARETLER: 

24 Şubat 2017 tarihinde, Tarıma Dayalı İhtisas Organize Sanayi Bölgesi’nin kurulmasının Planlandığı araziye 

Adana Valisi ile birlikte Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE ile Odamız Danışmanları Vedat KAHYALAR 

ve Can KABAALİ tarafından inceleme ziyareti gerçekleşmiştir. 


